
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. spalio 16 d.

Nr. 2019-289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 122
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  122
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "VETRANA", kodas 302838197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-25
Pranešimo Nr. 4562545

Informuojame, kad UAB "Vetrana", buveinės adresas Kudrėnų 7B, Kaunas, juridinio asmens kodas 302838197, nuo
2019 m. rugpjūčio 26 d. vienintelio akcininko sprendimu buvo pakeistas bendrovės pavadinimas į TVS DiGiTAL MEDIA,
UAB. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Topus mobile", kodas 135307323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4561082

Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR Akcinių bendrovių įstatymu bei kitais LR teisės aktais, informuojame, kad
yra parengtos reorganizavime dalyvaujančios bendrovės GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A, kodas: 302636758, registras: juridinių
asmenų registras - valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus padalinys, PVM mokėtojo kodas: LT100006244414, bei
reorganizuojamos bendrovės UAB "Topus mobile", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Ukmergės g. 369A, kodas: 135307323, registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonės Registrų
centro Vilniaus padalinys, PVM mokėtojo kodas: LT100003336514, toliau - bendrovė, reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos (toliau - reorganizavimo sąlygos).
Pagal reorganizavimo sąlygas bendrovė bus reorganizuojama prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs bei perleis
visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, kuriai
nuo reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas
per 30 dienų nuo reorganizavimo pabaigos, pasirašymo momento pereis bendrovės teisės ir pareigos, taip pat teisės ir
pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT,
UAB, įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti GLOBAL WATCH PARTS TRADING
LT, UAB, registruotoje buveinėje Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A, arba bendrovės registruotoje buveinėje
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos.
Numatoma reorganizavimo pabaiga 2019 m. lapkričio mėn.

- - -

GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, kodas 302636758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4563045

Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR Akcinių bendrovių įstatymu bei kitais LR teisės aktais, informuojame, kad
yra parengtos reorganizavime dalyvaujančios bendrovės GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A, kodas: 302636758, registras: juridinių
asmenų registras - valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus padalinys, PVM mokėtojo kodas: LT100006244414, toliau
- bendrovė, bei reorganizuojamos bendrovės UAB "Topus mobile", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė:
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A, kodas: 135307323, registras: juridinių asmenų registras - valstybės
įmonės Registrų centro Vilniaus padalinys, PVM mokėtojo kodas: LT100003336514, reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos (toliau - reorganizavimo sąlygos).
Pagal reorganizavimo sąlygas UAB "Topus mobile" bus reorganizuojama prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs
bei perleis visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei, kuriai nuo reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30 dienų nuo
reorganizavimo pabaigos, pasirašymo momento pereis UAB "Topus mobile" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos
pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į bendrovės buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovės registruotoje buveinėje Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Ukmergės g. 369A, arba UAB "Topus mobile" registruotoje buveinėje Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A,
darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki reorganizavimo pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga 2019 m. lapkričio
mėn.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 5

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4561080

Neperduotus bankrutavusios UAB "Felkiss" (įmonės kodas 300565369, registracijos adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
sav. teritorija) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Ex Ante", kodas 304074392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 4562645

Dingusius UAB "Sontersa" (į. k. 304137412) steigimo dokumentus, įmonės registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti
negaliojančiais. Bankroto administratorius.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4562745

Neperduotus bankrutavusios UAB "Šiaurinė akvarelė" (įmonės kodas 225415020, registracijos adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Rūdninkų g. 8-8) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Matroskinas", kodas 304822786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-52
Pranešimo Nr. 4562845

UAB "Matroskinas" į/k. 304822786, esanti adresu Fabijoniškių g. 5C-52, LT-06335 Vilnius, keičia buveinės adresą.
Naujasis buveinės adresas: Zietelos g. 6,LT- 03160, Vilnius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGORA", kodas 222597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-61
Pranešimo Nr. 4561066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 6

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGAM", kodas 120620586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 136
Pranešimo Nr. 4561067

- - -

UAB "VILMANTO STATYBOS", kodas 125758445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 4561068

- - -

R. Bražiūno baldų gamybos įmonė, kodas 121537150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 45-9
Pranešimo Nr. 4561069

- - -

UAB "Kosterus", kodas 303200094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4561070

- - -

UAB "Rutilė", kodas 304566995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4561071

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4561072

- - -

UAB "Oy Imas", kodas 140618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4561073

- - -

UAB "Realsus", kodas 304457202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4561074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 7

- - -

UAB "Kalnėnų projektai", kodas 303317140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4561075

- - -

MB "Tolitransa", kodas 304912365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4561076

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4561081

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

OU Skinest Connect filialas Lietuvoje, kodas 305283943
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4563756

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: ROMUALD KRUKOVSKIJ, Direktorius.

- - -

UAB "Apex bonus", kodas 305286398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4563757

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: PIOTR ISIELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 8

UAB "Suvienytos emocijos", kodas 305284543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-508
Pranešimo Nr. 4563758

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: SAULIUS SEMOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šilumos bankas", kodas 305284550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4563759

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Carbon Biotech Distributors, UAB, kodas 305286409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4563760

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: BENAS TAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaičių kalba", kodas 305283726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vakaro g. 8A
Pranešimo Nr. 4563761

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: JUSTINA ADOMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šaknys ir kultūra", kodas 305284568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563762

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: IGNAS MARTINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elzės Skeirytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305283651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 31-2
Pranešimo Nr. 4563763

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: JOLITA SKEIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 9

Individuali įmonė "Mechauta", kodas 305283733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4563764

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: TOMAS DREVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekomena", kodas 305284575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4563765

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Inovatyvu", kodas 305286416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 4563766

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: IRMA RADVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Juoda lapė", kodas 305281814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-52
Pranešimo Nr. 4563767

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: ERIKAS KOSENKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sevara", kodas 305281839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4563768

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: ERNESTA EITMANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Nepilkas vilkas", kodas 305281821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 4563769

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: PAULINA STASIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žalgirės miškai", kodas 305283740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 10

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Karužų k. Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 4563770

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: TADAS GARBENČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stogai visiems", kodas 305281846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-313
Pranešimo Nr. 4563771

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: KAROLIS LATVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šildymo specialistai", kodas 305286423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kalniškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4563772

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: DONATAS CALKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Elpolis", kodas 305286430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4563773

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: GINTARAS PACIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vikinma", kodas 305286448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-22
Pranešimo Nr. 4563774

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: EDITA NURMI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linera LT", kodas 305284582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A-4
Pranešimo Nr. 4563775

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: LINAS GRIGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Terpenas", kodas 305283758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 4-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4563776

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: EDGARAS PAULIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investuva", kodas 305281853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4563777

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: LINA BAUKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Intervencija", MB, kodas 305284493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4563778

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: ZIGMAS SLUŠNYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taigi tie", kodas 305281860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-8
Pranešimo Nr. 4563779

Įregistravimo data: 2019-10-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Graži dama", kodas 305281878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Mykolo Sopočkos g. 13
Pranešimo Nr. 4563780

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: JUSTINA SINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dažymo centras, kodas 305284600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 14-10
Pranešimo Nr. 4563781

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: DANGIS BARIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dinresa", kodas 305284625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4563782

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bryktransa", kodas 305284618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kalorijos 5-oji g. 46
Pranešimo Nr. 4563783

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: JOLITA MALKOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sugrasta", kodas 305287386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranapolio g. 11
Pranešimo Nr. 4563784

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: NERIJUS DROBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Umas", kodas 305287888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42B-1
Pranešimo Nr. 4563785

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: UGNIUS ŽALKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autobodis", kodas 305286900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ramybės skv. 3-12
Pranešimo Nr. 4563786

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: GINTAS GIBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gegrė", kodas 305287895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pūčkorių k. Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 4563787

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: RIMA RIMKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tekstilės projektai", kodas 305286918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-24
Pranešimo Nr. 4563788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: MARIJA MARTYNENKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveiko judesio namai", kodas 305287906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 25-2
Pranešimo Nr. 4563789

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: EDGARAS PŠENAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Korporatyviniai partneriai", kodas 305284657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-44
Pranešimo Nr. 4563790

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: MINDAUGAS ARDIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CAST AI Baltic UAB, kodas 305286925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4563791

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: VILIUS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio r. stendinio šaudymo klubas "Medeina Sporting", kodas 305286957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nociagalos k. Naujamiesčio g. 73
Pranešimo Nr. 4563792

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: PETRAS ABUKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano privatus verslas", kodas 305284632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-34
Pranešimo Nr. 4563793

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: JONAS DRĄSUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dalių spektras", kodas 305284664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k. Šaltinėlio g. 5
Pranešimo Nr. 4563794

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: POVILAS MAUZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 14

- - -

MB "Doras valymas", kodas 305284671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkmedžių k. Vilkmedžių g. 10
Pranešimo Nr. 4563795

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: VACLOVAS ŠEDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neotransa", kodas 305284689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 4-24
Pranešimo Nr. 4563796

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: ALEKSEJ GORIAČIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artveza", kodas 305288883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilkapių k. J. Lukaševičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 4563797

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: IGOR ARTAMONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lygeda", kodas 305288381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 18B
Pranešimo Nr. 4563798

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: RIMAS LYGUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garmas", kodas 305286971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Urėdijos g. 24
Pranešimo Nr. 4563799

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: GINTARĖ KAROSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domus gravis", kodas 305287913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 4563800

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: VYTAUTAS BIRŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 15

- - -

UAB "Telecordas", kodas 305286964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4563801

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: TOMAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Destis", kodas 305284696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 70
Pranešimo Nr. 4563802

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: ŽILVINAS JAKIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Crocus ES", kodas 305284707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4563803

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: DMITRIJ BARADULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stabilus projektas", kodas 305284714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4563804

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visos draudimo paslaugos", kodas 305284721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 86
Pranešimo Nr. 4563805

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: ANDRIUS URBAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 18750 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIA Centuria Lietuvos filialas, kodas 305281764
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24A-2
Pranešimo Nr. 4563806

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: RITVARS KRIEVS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 16

- - -

MB "Vienuolikta", kodas 305286380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563807

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: GRETA VAITKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anrikus", kodas 305281807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 17-6
Pranešimo Nr. 4563808

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: EDUARD ANUFRIJENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tavilala", kodas 305283701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563809

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: JOLANTA RUDZEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reiketa", kodas 305284536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563810

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Patogi buitis", kodas 305283719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Mažeikos g. 10
Pranešimo Nr. 4563811

Įregistravimo data: 2019-10-15. Vadovas: NELĖ ŠETIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Jūratės Valentienės privati firma, kodas 123000754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-54
Pranešimo Nr. 4563745

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 17

Individuali Zeltinienės J. A. įmonė, kodas 120261980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4563746

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB INNOMIX, kodas 120433031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4563747

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Krasnouchovienės kavinė- baras "Šukė", kodas 147603426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 58
Pranešimo Nr. 4563748

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "LITSEN LT", kodas 302299141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-23
Pranešimo Nr. 4563749

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Dažera LT", kodas 303228923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 4563750

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kula Technology", kodas 304093994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4563751

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Aktė", kodas 304173248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4563752

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties diena", kodas 304431047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 18

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A-3
Pranešimo Nr. 4563753

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Regabita", kodas 304445196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-32
Pranešimo Nr. 4563754

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Trėja", kodas 304953255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G
Pranešimo Nr. 4563755

Išregistravimo data: 2019-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Progarantas", kodas 303574932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-08 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

Rudzikos įmonė "Umbrikas", kodas 151179588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 4563146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-10-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-10-14).

- - -

VšĮ "Gyvenimo kokybė", kodas 304224924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 4563147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 19

- - -

UAB "MOTOGIDAS", kodas 300096053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 4-oji g. 12-1
Pranešimo Nr. 4563148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 124727226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3
Pranešimo Nr. 4563149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Globali technologija", kodas 303641352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4563150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Akcininkų sprendimas (2019-10-10).

- - -

UAB "Vilnius Construction Services", kodas 304065678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 21
Pranešimo Nr. 4563151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Įgaliojimas (2019-10-09).

- - -

MB "Tolitransa", kodas 304912365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-09).

- - -

UAB "MELTECH LT", kodas 302892152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 20

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Julijono Lindės-Dobilo g. 27
Pranešimo Nr. 4563153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pasvalio saulės energija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-10-15);
Įstatai (2019-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo, teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2019-01-15).

- - -

MB "Seoekspertas", kodas 304918959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4563154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-15); Įgaliojimas (2019-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4563155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

UAB "VILMANTO STATYBOS", kodas 125758445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 4563156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-14).

- - -

UAB "Transtar Lithuania", kodas 304796672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 4563157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Įstatai (2019-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2019-10-11); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-11).

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-6
Pranešimo Nr. 4563158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-10); Įgaliojimas (2019-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-04 (2019-10-10).

- - -

IĮ V. Gudžiūno neurologijos klinika, kodas 305245985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Valaičio g. 7
Pranešimo Nr. 4563159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

UAB "Baltasis linaris", kodas 159996581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 20
Pranešimo Nr. 4563160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGAM", kodas 120620586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 136
Pranešimo Nr. 4563161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-07).

- - -

UAB "Aistas", kodas 303434503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-47
Pranešimo Nr. 4563162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Šilas", kodas 300609431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4563163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINESTRA", kodas 123055551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 5
Pranešimo Nr. 4563164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Grabio individuali įmonė, kodas 300065346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vairuotojų g. 13
Pranešimo Nr. 4563165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

MB servisas "Prius", kodas 304059892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4563166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

GR & GLOBAL, UAB, kodas 303193536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4563167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

T. Kauno tikroji ūkinė bendrija "Varsa", kodas 169821776
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4563168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Genflora", kodas 300589480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4563169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LINAVOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125611057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4563170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-10-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-10-04); Savininko
sprendimas / Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos "LINAVA" prezidiumo posėdžio protokolas dėl
valdybos nario išrinkimo (2019-10-04); Savininko sprendimas / Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos
"LINAVA" prezidiumo posėdžio protokolas dėl valdybos nario išrinkimo (2019-10-04); Savininko sprendimas / Lietuvos
nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos "LINAVA" prezidiumo posėdžio protokolas dėl valdybos narių išrinkimo
(2019-10-04).

- - -

UAB "Lofto valdymas", kodas 304717155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4563171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riftas", kodas 305020159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4563172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Užsienio asmens pasas
(2019-10-11).

- - -

UAB "LTblock", kodas 304782320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4563173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

"Dalnika", UAB, kodas 302795995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 7-15
Pranešimo Nr. 4563174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-15).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190456976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 7
Pranešimo Nr. 4563175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-10-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VESTRA", kodas 110471133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4563176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-05 (2019-10-11).

- - -

Tauragės kultūros centras, kodas 188720746
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 4563177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-15).

- - -

G. Kuldošo įmonė, kodas 275004790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 4563178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 25

- - -

Sodininkų bendrija "GINTARAS", kodas 177483993
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. "Gintaro" sodas 56
Pranešimo Nr. 4563179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-10-09); Įstatai (2019-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinkstas", kodas 183772041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 4563180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

A. Ivanausko prekybinė firma "FUKS", kodas 121260529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-5
Pranešimo Nr. 4563181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-14).

- - -

IĮ "Juoda lapė", kodas 305281814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-52
Pranešimo Nr. 4563182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SENELIŲ DARŽELIS", kodas 302661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 4563183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-13).

- - -

MB "Upos", kodas 304406510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4563184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-15).

- - -

V. Stech individuali įmonė, kodas 186004424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4563185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Valstybės įmonė LIETUVOS NAFTOS PRODUKTŲ AGENTŪRA, kodas 110084364
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-33
Pranešimo Nr. 4563186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-09-30).

- - -

UAB "Vilari", kodas 122499343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-80
Pranešimo Nr. 4563187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-10-15).

- - -

Lietuvių teatras-studija "Ąžuolas", kodas 191909963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4563188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras-Auto", kodas 167501763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4563189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

Muitinės praktikų asociacija, kodas 305252887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Marių g. 17
Pranešimo Nr. 4563190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-04).

- - -

UAB "Informacinės sistemos ir technologijos", kodas 300536563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15-61
Pranešimo Nr. 4563191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGVIKTA", kodas 303054725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4563192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-14); Įgaliojimas (2019-10-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2019-10-08 (2019-10-14).

- - -

UAB "Simoresta", kodas 303108621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 80-21
Pranešimo Nr. 4563193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS PIENAS" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193277238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4563194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 28

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4563195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir pirmininko įregistravimo
(2019-10-07); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2019-10-07); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2019-10-07).

- - -

MB "Anrikus", kodas 305281807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 17-6
Pranešimo Nr. 4563196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Albervita LT", kodas 302483305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-14
Pranešimo Nr. 4563197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4563198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių keitimo
įregistravimo (2019-10-10); Įstatai (2019-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos narių
keitimo (2019-10-10); Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glojana", kodas 145321652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-68
Pranešimo Nr. 4563199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

A. Daukšo transporto paslaugų įmonė, kodas 164593087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 4563200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

S. Martinėlio įmonė, kodas 124066020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 26
Pranešimo Nr. 4563201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-08 (2019-10-11).

- - -

"Paslaugų grupė", UAB, kodas 302306034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-21
Pranešimo Nr. 4563202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-14).

- - -

Janinos Paškevičienės IĮ, kodas 302477206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4563203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-10-15).

- - -

MB "Keldova", kodas 305253932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4563204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drakula", kodas 183707264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 97-20
Pranešimo Nr. 4563205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB J. Ausiejaus įmonė, kodas 125888894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 43
Pranešimo Nr. 4563206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Clemence Richard", kodas 158959128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 4563207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "DOMUTRANS", kodas 302325401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Įstatai (2019-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-10); Įgaliojimas
(2019-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-23).

- - -

UAB "Nilida", kodas 303030927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Petruičio g. 30
Pranešimo Nr. 4563209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 31

- - -

UAB "Artveza", kodas 305288883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilkapių k. J. Lukaševičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 4563210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUOJOS HOLDINGAS", kodas 300621120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 4563211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-10-15).

- - -

UAB "Transvienas", kodas 304311610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4563212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-10-10).

- - -

UAB ARENSA, kodas 303056039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-60
Pranešimo Nr. 4563213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-09); Įstatai (2019-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paliūtis", kodas 223397680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 4563214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-10-14); Įstatai (2019-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 32

- - -

UAB "Suvienytos emocijos", kodas 305284543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-508
Pranešimo Nr. 4563215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Constanta ESTate", kodas 303021344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4563216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

Kretingos jaunųjų menininkų draugija, kodas 164581918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 4
Pranešimo Nr. 4563217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

VšĮ "Po palme", kodas 304507801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Užuožerių g. 2A
Pranešimo Nr. 4563218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 4563219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

MB "Gamos prekyba", kodas 304870350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4563220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14).

- - -

UAB "Paner LT", kodas 303148249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4563221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

MB "Sagota", kodas 305253957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4563222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

MB "Šiaulių autodalys", kodas 304495306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 32
Pranešimo Nr. 4563223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILATA", kodas 125955040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4563224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4563225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ STATYBA", kodas 122570826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 12
Pranešimo Nr. 4563226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-10); Įgaliojimas (2019-05-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-27).

- - -

UAB AKMA-TECH, kodas 302794904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4563227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Rimveda", kodas 303611359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-14).

- - -

MB "Kodas devyni", kodas 305160563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k. Paliepių g. 1
Pranešimo Nr. 4563229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Protokolas (2019-10-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-14).

- - -

Lietuvos projektų ir statinių ekspertų asociacija, kodas 291977470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-11
Pranešimo Nr. 4563230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 35

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4563231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo (2019-10-14); Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

D. Drobos firma "Daidra", kodas 180288551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 4563232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis", kodas 251401470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 78-49
Pranešimo Nr. 4563233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2019-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2019-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FALTA", kodas 120838332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 151-25
Pranešimo Nr. 4563234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Branda LT", kodas 302644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Uosių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4563235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linksmasis Džojis", kodas 303133891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4563236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

V. Vaikšnoro įmonė, kodas 133760015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 4563237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB Ylakių paukštynas, kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Stripinių k. Spigino g. 3
Pranešimo Nr. 4563238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių rugelis"); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2019-10-10); Įstatai (2019-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-10); Įgaliojimas
(2019-10-10).

- - -

UAB "IT vanagas", kodas 304853422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4563239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

UAB "Džentelmenų imperija", kodas 304426018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 6B-8
Pranešimo Nr. 4563240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-10-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-10-14); Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

UAB "Anupriškių parkas", kodas 302309023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Anupriškių k. 2
Pranešimo Nr. 4563241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

UAB "Dungė", kodas 305213578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4563242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Įstatai (2019-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-14);
Užsienio asmens pasas (2019-10-14).

- - -

UAB "Dangesta consulting", kodas 302328130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 9-15
Pranešimo Nr. 4563243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "AKS totum", kodas 302782026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33-13
Pranešimo Nr. 4563244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-14).

- - -

UAB "Mardasta", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4563245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Anykščių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304084867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 4563246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-10-15).

- - -

UAB "Devizas", kodas 304916221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 20-63
Pranešimo Nr. 4563247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-09).

- - -

"Saimopolis", UAB, kodas 305270928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4563248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-13); Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

Ritos Kazakevičiūtės įmonė, kodas 132323621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-17
Pranešimo Nr. 4563249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rozapaula", kodas 300018275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 4563250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-10-15).

- - -

UAB Šnipiškių medicinos centras, kodas 300082908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 4563251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-14).

- - -

UAB "VITMIRA", kodas 300636243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 95-60
Pranešimo Nr. 4563252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Trys partneriai", kodas 301170866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 4563253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

Augalų genų bankas, kodas 300056023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 4563254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-07); Įsakymas /
Dėl perkėlimo į vadovo pareigas (2019-10-07); Įsakymas / Dėl vadovo grąžinimo į buvusias pareigas (2019-10-07).

- - -

VšĮ "Minčių medis", kodas 304705719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4563255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
susirinkimo protokolas (2019-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-10).

- - -

Biudžetinė įstaiga Varėnos globos namai, kodas 300520655
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Gedimino g. 6A
Pranešimo Nr. 4563256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-11).

- - -

VšĮ "Naujas tikslas", kodas 304033723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 42-21
Pranešimo Nr. 4563257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

MB "Gegrė", kodas 305287895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pūčkorių k. Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 4563258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maineta", kodas 303345200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4563259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-15).

- - -

PANEVĖŽIO FOTOGRAFŲ DRAUGIJA, kodas 302501575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 4563260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Griliukas", kodas 303422885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4563261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

MB "Destis", kodas 305284696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 70
Pranešimo Nr. 4563262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos "Vėtrungės" gimnazija, kodas 190444479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 5
Pranešimo Nr. 4563263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-10-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINILA", kodas 111715170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72V-52
Pranešimo Nr. 4563264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

Petro Vitkaus personalinė įmonė, kodas 184601246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 4563265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 42

UAB DOVILTA, kodas 302910935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dumburio g. 14
Pranešimo Nr. 4563266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

UAB "VG Agrogrūdai", kodas 302629393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4563267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

UAB Klaipėdos kepykla, kodas 302923174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 19
Pranešimo Nr. 4563268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-04 (2019-10-11).

- - -

UAB "GIMEL plastiko granulės", kodas 304058452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4563269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-10-10).

- - -

UAB "Punuta", kodas 305253494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 4563270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-11);
Įgaliojimas (2019-09-18); Įgaliojimas (2019-09-18).

- - -

UAB "Mobilitas", kodas 303206909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4563271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Kretingos rajono verslininkų darbdavių asociacijos individuali įmonė, kodas 164310258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 4563272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Voškonių bendruomenė, kodas 304030570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 4563273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2019-10-08);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pirmininko, valdybos keitimo (2019-10-08).

- - -

UAB "Langerama", kodas 126109043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 4563274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Azijos skoniai", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4563275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 281690550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 14
Pranešimo Nr. 4563276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2019-10-08).

- - -

UAB "Agentina", kodas 304446063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4563277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

B. Balsevičiaus firma "Librana", kodas 133976778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mirtų g. 6
Pranešimo Nr. 4563278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

Automobilių klubas "Mūša Kross", kodas 302762187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Siaurimaičių k.
Pranešimo Nr. 4563279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Kaltinėnai", kodas 304471789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pasausalio k. 7
Pranešimo Nr. 4563280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

intoBaltics UAB, kodas 302553465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jurginų g. 54
Pranešimo Nr. 4563281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 141820825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 27
Pranešimo Nr. 4563282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-10-11); Įstatai (2019-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-10-11).

- - -

Kupiškio rajono šachmatų-šaškių klubas, kodas 302242763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4563283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

Asociacija "Alytaus rajono vaikų globėjų draugija", kodas 302473745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Talokių k. Paplentės g. 76
Pranešimo Nr. 4563284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

57-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124804929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 10-16
Pranešimo Nr. 4563285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir nario duomenų
įregistravimo (2019-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-08).

- - -

UAB "FridayEuroTech Lithuania", kodas 303071475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4563286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 46

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-10-02).

- - -

UAB "Jaminta", kodas 304288108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4563287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-10-11).

- - -

Aukštaitijos straikbolo klubas "Žalioji", kodas 302705510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 7-58
Pranešimo Nr. 4563288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamastras", kodas 167591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ąžuolų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4563289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "Žaliasis parkas", kodas 302328301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 4563290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-10-10).

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 47

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-10).

- - -

VšĮ Edukacinės dirbtuvės, kodas 304451263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-8
Pranešimo Nr. 4563292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-27 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Įgaliojimas (2019-09-30).

- - -

UAB "Sodybų valdymas", kodas 304399279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Antanavos k. 3A
Pranešimo Nr. 4563293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

Daliaus Milušausko įmonė, kodas 135184664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4563294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "Vainolita", kodas 302433601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kurtinių g. 6
Pranešimo Nr. 4563295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4563296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-10-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vaisiai", kodas 183863683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 4563297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių psichologinių paslaugų centras, kodas 305244431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 16-12
Pranešimo Nr. 4563298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-10-04).

- - -

UAB "Sonergo", kodas 302805820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 4563299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-15).

- - -

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai, kodas 300653972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4563300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Rinkos žinovai", kodas 304233108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4563301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 49

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-15 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Elzės Skeirytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305283651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 31-2
Pranešimo Nr. 4563302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Molėtų gėlininkų draugija, kodas 191554875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 71
Pranešimo Nr. 4563303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "MAŽOJI ROTUŠĖ", kodas 125381275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 61
Pranešimo Nr. 4563304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Limano namai", kodas 305261904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-4
Pranešimo Nr. 4563305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIDOS MECHANIZACIJA", kodas 147969644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4563306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

MB Dažymo centras, kodas 305284600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 14-10
Pranešimo Nr. 4563307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meditoma", kodas 305244680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4563308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-10).

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4563309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-11).

- - -

UAB "UNDENA", kodas 302463128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4563310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo keitimo (2019-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Del valdybos nario keitimo (2019-10-15);
Įgaliojimas (2019-10-03).

- - -

UAB Biofarmacijos tyrimų laboratorija, kodas 305281885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 91-3
Pranešimo Nr. 4563311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 51

UAB "Realsus", kodas 304457202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-09).

- - -

UAB "NORDVALDA", kodas 303032180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 23B
Pranešimo Nr. 4563313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "LitaNorge", kodas 302728053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Siaurimaičių k.
Pranešimo Nr. 4563314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Katyčių bendruomenė, kodas 177486231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl.
Pranešimo Nr. 4563315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autoservisas", kodas 277119040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Valstiečių g. 2B
Pranešimo Nr. 4563316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 52

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIANDA", kodas 125384951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-68
Pranešimo Nr. 4563317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4563318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaniterapijos asociacija, kodas 303127785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4563319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "Talentas", kodas 133740094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 4563320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "A&A apskaita", kodas 302562119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 4563321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 53

- - -

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4563322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-15); Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

UAB "AL Construction", kodas 301740533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4563323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-10); Įgaliojimas (2019-10-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2019-10-04 (2019-10-10).

- - -

UAB "Krovininių sunkvežimių servisas LT", kodas 305279400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4563324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2019-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

VILNIAUS DVASINIO TOBULĖJIMO CENTRAS, kodas 191767460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 5-8
Pranešimo Nr. 4563325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "Manmeida", kodas 304210764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31E-12
Pranešimo Nr. 4563326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Įstatai (2019-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 54

- - -

UAB "Abbott Laboratories", kodas 302252348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4563327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTVENIS", kodas 223777070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 4563328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4563329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-10-14).

- - -

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4563330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERENITĖ", kodas 163680190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 34-19
Pranešimo Nr. 4563331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-11); Nuosavybės teisės liudijimas
(2019-10-11).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4563332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Patogi buitis", kodas 305283719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Mažeikos g. 10
Pranešimo Nr. 4563333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "United Transline", kodas 302489977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 8-31
Pranešimo Nr. 4563334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2019-10-14).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4563335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-10-02);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-10-02); Įgaliojimas (2019-10-02).

- - -

UAB "Tėkmė LT", kodas 302588808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4563336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "Asadoma", kodas 303235088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 4563337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalna", kodas 164028611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4563338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Įstatai (2019-10-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo (2019-10-14).

- - -

A. Matusevičiaus personalinė įmonė, kodas 186248784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4563339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-01).

- - -

MB "Danutės švara", kodas 304739365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pauslajo k. Ribojanti g. 3-1
Pranešimo Nr. 4563340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124081271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4563341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2019-10-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2019-10-11); Atstovavimo sutartis (2019-10-11).

- - -

T. Česnio individuali įmonė, kodas 225907370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21-30
Pranešimo Nr. 4563342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-14).

- - -

UAB "Kelangai ir Co", kodas 305272893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 115
Pranešimo Nr. 4563343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-15).

- - -

UAB "INSTAT", kodas 302291550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4563344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Tasty Point, UAB, kodas 302678515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4563345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-10-09); Įgaliojimas (2019-09-12).

- - -

VšĮ "Nutrūktgalvis", kodas 304512620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-38
Pranešimo Nr. 4563346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-27 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "Ilbitas", kodas 303291934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4563347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 58

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 4563348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-01).

- - -

Kretingos rajono Salantų kultūros centras, kodas 300030523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. A. Salio g. 4
Pranešimo Nr. 4563349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2019-10-08);
Nuostatai (2019-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
ir įgaliojimų suteikimo (2019-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDONTA", kodas 144674293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4563350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-10).

- - -

VšĮ "Žurnalistai už toleranciją", kodas 304288325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4563351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "Plandeka", kodas 304416198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 80
Pranešimo Nr. 4563352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Įstatai (2019-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 59

UAB "Ženklo garantas", kodas 300597281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42F
Pranešimo Nr. 4563353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

UAB "Tinkamas paspaudimas", kodas 305178102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4563354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Įstatai (2019-10-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "KampaRas", kodas 304168621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-8
Pranešimo Nr. 4563355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-27 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Įgaliojimas
(2018-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Už savus", kodas 305277506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A-18
Pranešimo Nr. 4563356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-07).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kaimynų k. Žebokštos g. 9
Pranešimo Nr. 4563357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2019-10-03); Įgaliojimas (2019-10-03).

- - -

UAB "Baltijos turas", kodas 303103033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4563358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "Vilniaus meduoliai", kodas 304711736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 4563359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitasta", kodas 183721837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 4563360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "Meniniai tyrimai", kodas 305217879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4563361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Akcininkų sprendimas (2019-10-11).

- - -

UAB "Nuo sutemų iki aušros", kodas 304774583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-5
Pranešimo Nr. 4563362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą (2019-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 61

UAB "Alaus uostas", kodas 303130596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-13
Pranešimo Nr. 4563363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Vilniaus tautinių šokių ansamblis "ŪLA", kodas 193040367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 20-9
Pranešimo Nr. 4563364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "Transanglis", kodas 304640196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4563365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTULĖJA", kodas 142100531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 47-91
Pranešimo Nr. 4563366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-10-14).

- - -

Vaikų ir jaunimo užimtumo klubas "Kietas riešutėlis", kodas 304171496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-20
Pranešimo Nr. 4563367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronvita", kodas 181315834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 62

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4563368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-07).

- - -

UAB "Šaltoji banga", kodas 122370882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-37
Pranešimo Nr. 4563369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių r. Šlapaberžės medžiotojų klubas, kodas 191036217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 4563370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "Via semita", kodas 305260752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Molynų k. 1
Pranešimo Nr. 4563371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-14); Įgaliojimas (2019-10-07).

- - -

MB "Regulus LT", kodas 302956530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 17-26
Pranešimo Nr. 4563372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Labdaros fondas "Kurti ateičiai", kodas 303488878
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4563373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

MB BAskaita, kodas 303024760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 4563374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Damena", kodas 304427611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4563375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

UAB "Greentan", kodas 305052609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4563376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nomirsa"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Įstatai (2019-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-10).

- - -

UAB "Net Tactical", kodas 304084511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4563377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-10-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 64

- - -

UAB "Lonseka", kodas 305079307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-11).

- - -

UAB "Kalnėnų projektai", kodas 303317140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-09).

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 4563380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-01).

- - -

MB "Šildymo specialistai", kodas 305286423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kalniškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4563381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kava ir ne tik", kodas 304522365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 4563382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

Šniukštų kaimo kartų bendrija, kodas 187932251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Šniukštų k.
Pranešimo Nr. 4563383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 47-17
Pranešimo Nr. 4563384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Įgaliojimas (2019-09-25).

- - -

UAB Teva Baltics, kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 4563385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2019-10-14); Pranešimas apie
juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2019-10-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-10-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-10-14).

- - -

Mažoji bendrija "Tavilala", kodas 305283701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bryktransa", kodas 305284618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kalorijos 5-oji g. 46
Pranešimo Nr. 4563387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kūrybinė grupė "Vydūno viltis", kodas 163666194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 4563388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "PRO MARINE", kodas 301526757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 4563389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos dujos", kodas 152169981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4563390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "DONER PLIUS", kodas 302831822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 62-25
Pranešimo Nr. 4563391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-11); Užsienio asmens pasas
(2019-10-11).

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4563392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

UAB "ANDERTRANS", kodas 302605061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4563393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Įstatai (2019-10-14); Akcininkų
sprendimas (2019-10-14).

- - -

MB "Fortika", kodas 305281643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-11); Užsienio asmens pasas / Pasas (2019-10-11).

- - -

UAB "Translogiversa", kodas 304484046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4563395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-16 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15); Įgaliojimas
(2019-08-02).

- - -

UAB "Vakarų Vilniaus Projektai", kodas 304316358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4563396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-09).

- - -

"Kestanas", IĮ, kodas 305189102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4563397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-15).

- - -

UAB "Gintarinis slėnis", kodas 303185863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4563398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

V. Venclovienės individuali įmonė, kodas 180890134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 15
Pranešimo Nr. 4563399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Sauvila", kodas 151300068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 12-77
Pranešimo Nr. 4563400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-15).

- - -

UAB "Bautesa", kodas 305245896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Vandens g. 2A
Pranešimo Nr. 4563401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-30); Įgaliojimas (2019-09-30).

- - -

UAB "Konsultanta", kodas 305270547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4563402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS dėl direktorės paskyrimo (2019-10-11).

- - -

UAB "Rolminda", kodas 304147456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4563403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2019-10-01 (2019-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 69

- - -

UAB "GIEDRA ŠVIESA", kodas 302773543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4563404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gimtasis Rokiškis", kodas 173030846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 4563405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-10).

- - -

MB "Dkapitalas", kodas 302904042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-26
Pranešimo Nr. 4563406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14).

- - -

A. Samulionio įmonė, kodas 233906720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-32
Pranešimo Nr. 4563407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

Laisvai samdomų darbuotojų asociacija, kodas 304439147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 23-25
Pranešimo Nr. 4563408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-04 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Įgaliojimas (2019-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 70

- - -

Viliaus Gužauskio firma "HOMO LIBER", kodas 124037093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-20
Pranešimo Nr. 4563409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-15).

- - -

MB "Nuomos asistentas", kodas 304826044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4563410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Kristijono Donelaičio draugija, kodas 191359754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 3
Pranešimo Nr. 4563411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4563412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-14).

- - -

UAB ABSOL LT, kodas 302657204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4563413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-03 (2019-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 71

UAB "Bitmala", kodas 305186946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4563414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-14); Įgaliojimas (2019-10-14);
Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

UAB "Visos draudimo paslaugos", kodas 305284721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 86
Pranešimo Nr. 4563415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 4563416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4563417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4563418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-12); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-02-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-01).

- - -

UAB "Lurleta", kodas 305224966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4563419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-14); Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

MB "Linksmasis zebras", kodas 304291428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 17
Pranešimo Nr. 4563420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-09); Sprendimas (2019-10-09);
Sprendimas (2019-10-09).

- - -

UAB "Miškiniškės", kodas 300063263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 4563421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvila", kodas 135503350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 46-15
Pranešimo Nr. 4563422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2019-09-27 (2019-10-07).

- - -

MB "Statikona", kodas 305254055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4563423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

Daugiabučio namo Smilgos g. 2 savininkų bendrija, kodas 161596676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 2
Pranešimo Nr. 4563424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos, valdybos pirmininko rinkimo
(2019-10-07).

- - -

UAB "Švaros metas", kodas 303118455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4563425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 13 savininkų bendrija, kodas 245848050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 13
Pranešimo Nr. 4563426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-09-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-09-16).

- - -

UAB "Klinkeris visiems", kodas 300693504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-152
Pranešimo Nr. 4563427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-10); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-10-10); Įgaliojimas (2019-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-12 (2019-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-12
(2019-10-10).

- - -

UAB "Importas ir konsultacijos", kodas 303918874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4563428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

UAB "Selduja", kodas 167568687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 74

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 4563429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Dirbančių neįgaliųjų asociacija, kodas 304508853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4563430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

UAB "Dainita", kodas 248407520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16-36
Pranešimo Nr. 4563431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

S. Kasperavičiaus individuali įmonė, kodas 181368395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 3-13
Pranešimo Nr. 4563432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CAR SERVICE KLAIPĖDA", kodas 110538518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4563433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-15); Akcininkų sprendimas (2019-10-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 75

- - -

UAB "ALIO Aukštaitija", kodas 302474174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4563434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "Demeksa", kodas 304555422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lauko g. 3-1
Pranešimo Nr. 4563435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-14); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismas nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą 2019.10.11 nutarties įžanginėje dalyje, nurodant kad
pareiškimas dėl bankroto bylos iškėlimo iškeliamas UAB "Demeksa" (2019-10-14).

- - -

UAB "Šiaulių superomnia", kodas 303965361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 42
Pranešimo Nr. 4563436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 171780190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4563437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas
(2019-10-10); Įsakymas (2019-10-10).

- - -

Ūlos Bukytės labdaros ir paramos fondas, kodas 303492983
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4563438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-10-15).

- - -

UAB "RUGLITA", kodas 302680651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Požečių k. Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 4563439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-15).

- - -

UAB "Turto ir verslo tyrimo centras", kodas 135628329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 4563440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daliveda", kodas 126113846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 4563441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-09-30); Įgaliojimas (2019-09-30).

- - -

146-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145521368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g.
Pranešimo Nr. 4563442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-02); Įstatai.

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

Respublikinis slidinėjimo sporto veteranų klubas "SENJORAS", kodas 300569264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių vs. 8A
Pranešimo Nr. 4563444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4563445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2019-09-30).

- - -

UAB "LitCon", kodas 123228761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 4563446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2019-10-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2019-06-27 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-09-12 (2019-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-09-12 (2019-10-10).

- - -

Individuali įmonė "Mechauta", kodas 305283733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4563447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "TAV prekyba", kodas 234057490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bernatonių k. Ryto g. 9
Pranešimo Nr. 4563448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 78

- - -

MB "Korporatyviniai partneriai", kodas 305284657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-44
Pranešimo Nr. 4563449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sauginta", kodas 300568803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4563450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-11).

- - -

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šnipeliškio k. Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 4563451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leokadijos Lisovskajos individuali įmonė, kodas 186202317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 4563452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 10-31
Pranešimo Nr. 4563453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-01).

- - -

UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI", kodas 125523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4563454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-29); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-29); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-29).

- - -

IĮ "Elpolis", kodas 305286430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4563455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4563456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-10-14).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4563457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-29).

- - -

UAB "Luteka", kodas 304916680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kunigiškių k. Liepų g. 2B-10
Pranešimo Nr. 4563458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-10).

- - -

UAB "Kasadera", kodas 304709710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4563459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 80

- - -

Evgenijos Kudriašovos įmonė, kodas 161454591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 27
Pranešimo Nr. 4563460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "KROVEKSA", kodas 168955391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 4563461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

UAB "Linedas", kodas 301152099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-84
Pranešimo Nr. 4563462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-10-03).

- - -

UAB TUNDRA SNACK, kodas 304033342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4563463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arobela", kodas 183714796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4563464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 81

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 4563465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-10-10).

- - -

UAB "MERUTA", kodas 302324096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-48
Pranešimo Nr. 4563466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

KOMERCINIO BANKO "BALTIC BANK" INDĖLININKŲ INICIATYVINĖ GRUPĖ, kodas 193035224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 10-49
Pranešimo Nr. 4563467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Diemedis", kodas 190418737
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 6
Pranešimo Nr. 4563468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-10-11);
Nuostatai (2019-10-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-10-11).

- - -

UAB "Naujas standartas", kodas 301145731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 4563469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

IĮ "RIŠNA", kodas 300107788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 83A
Pranešimo Nr. 4563470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Altos granitas", kodas 304311496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Antroji g. 17
Pranešimo Nr. 4563471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-12).

- - -

UAB "Tortų kompanija", kodas 305246674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4563472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-14); Įgaliojimas (2019-09-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "In corpore LT", kodas 304062397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl. Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 4563473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Universal Bygg Service", kodas 302578835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4563474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2019-10-11).

- - -

Sporto klubas "Skrajojantis lietuvis", kodas 302859483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 10-19
Pranešimo Nr. 4563475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Smart Partner", kodas 302783968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 290E-2
Pranešimo Nr. 4563476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-15).

- - -

MB "Frantas", kodas 303367022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mantagailiškio k. 1
Pranešimo Nr. 4563477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Krejas", kodas 300127310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 39
Pranešimo Nr. 4563478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2019-09-27 (2019-10-07).

- - -

MB "Imvita", kodas 304090592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4563479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

R. Bražiūno baldų gamybos įmonė, kodas 121537150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 84

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 45-9
Pranešimo Nr. 4563480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Foksa", kodas 152476286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 11-19
Pranešimo Nr. 4563481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo,
likviduojamo teisinio statuso įregistravimo (2019-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo
ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-10-11).

- - -

UAB "Miško sodyba", kodas 302504475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-7
Pranešimo Nr. 4563482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-14).

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4563483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SUEK Baltic, kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4563484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2019-10-10); Pranešimas / Dėl
filialo užsienio valstybėje įregistravimo (2019-10-10).

- - -

UAB "Vertimų galerija", kodas 304353495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-29
Pranešimo Nr. 4563485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga "LAIMĖS BUVEINĖ", kodas 302664280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-2
Pranešimo Nr. 4563486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija, kodas 190049119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Žiedonių k. Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4563487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-15).

- - -

UAB "Sadagrės valda", kodas 304891985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 77-2
Pranešimo Nr. 4563488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

VšĮ "Šeimų darželis", kodas 304285165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Treinio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4563489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

Lietuvos rankinio teisėjų asociacija, kodas 191974217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 86

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4563490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14).

- - -

UAB "Geltas", kodas 303432477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 11
Pranešimo Nr. 4563491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-10-15); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 4563492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija Judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" Alytaus miesto skyrius, kodas 149980792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 10
Pranešimo Nr. 4563493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "Aulaukio mechanika", kodas 148515210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4563494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savivaldybės administracijos išduota pažyma, patvirtinanti juridinio asmens atsiskaitymą su savivaldybės
biudžetu dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio (2019-10-14); Prašymas išregistruoti iš Juridinių asmenų registro
(2019-10-10); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-10); Likvidavimo aktas
(2019-10-10).

- - -

MB "Rikio geimai", kodas 304441575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 87

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Račkūnų k. Medeinės g. 20
Pranešimo Nr. 4563495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Protokolas / Nariu susirinkimo
protokolas (2019-10-14).

- - -

ASOCIACIJA LRS KLUBAS "IVUŠKA", kodas 303033880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 44
Pranešimo Nr. 4563496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

MB "Holpankeka", kodas 305144662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-1038
Pranešimo Nr. 4563497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-15); Nuostatai (2019-10-15); Sprendimas
(2019-10-15).

- - -

Lietuvos-Vokietijos draugija, kodas 191359416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 4563498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "Židentika", kodas 304732552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4563499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Akcinė bendrovė SNORAS Holdings, kodas 302589536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4563500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB Juniver, kodas 302651945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4563501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-15).

- - -

UAB "Dimanta", kodas 140332513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36-16
Pranešimo Nr. 4563502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Aušrina", kodas 300047095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 26-28
Pranešimo Nr. 4563503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14).

- - -

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190521648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 4563504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

UAB "Evalto statyba", kodas 303521463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 79
Pranešimo Nr. 4563505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 89

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Monakvis", kodas 303164449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gajos g. 15
Pranešimo Nr. 4563506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?MONAKVIS? VIENINTELIO AKCIJŲ SAVININKO S P R E N D I M A S (2019-10-14).

- - -

UAB "Saturijaus valdos", kodas 305252410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 3-5
Pranešimo Nr. 4563507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-07).

- - -

UAB "Beinitas", kodas 145901477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4563508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

UAB Litbalsta, kodas 302519203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4563509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-03 (2019-10-11).

- - -

Janinos Markevič personalinė įmonė, kodas 186445618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 25-13
Pranešimo Nr. 4563510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 90

- - -

UAB "Oridė", kodas 304063887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Slyvų g. 11-2
Pranešimo Nr. 4563511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-08).

- - -

J. ČERNIAUSKIENĖS IĮ "AUREOLĖ", kodas 300867620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-11
Pranešimo Nr. 4563512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tingas", kodas 133822958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 4563513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Autjardas", kodas 300520559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 44-54
Pranešimo Nr. 4563514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-10-11); Teismo nutartis / Lietuvos
apeliacinio teismo nutartis dėl Panevėžio apygardos teismo 2019-08-22 nutarties - palikti nepakeistą. Įsiteisėjimo data
2019-10-10 (2019-10-11); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-10-10 (2019-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino šiltnamių ūkis", kodas 155529438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-7
Pranešimo Nr. 4563515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 91

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

"Sergii Iefanov", IĮ, kodas 304097551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4563516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-10-14); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-14).

- - -

Vilniaus teniso klubas "VERKIAI", kodas 126236610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4563517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

UAB "Medica novum", kodas 300509630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-100
Pranešimo Nr. 4563518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė
(2019-10-15); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-31).

- - -

UAB "STAKO", kodas 301521571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 36-21
Pranešimo Nr. 4563519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atsistatydinimo ir kito vadovo paskyrimo (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-09).

- - -

UAB "Oy Imas", kodas 140618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-10).

- - -

MB "Sugrasta", kodas 305287386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranapolio g. 11
Pranešimo Nr. 4563521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

STAS LOZOVANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302643610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4563522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
netekimo, vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-10);
Užsienio asmens pasas (2019-10-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo,
įsiteisėjo 2019-04-26 (2019-10-10).

- - -

Rokiškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 4563523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-09-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo rinkimų (2019-09-02).

- - -

UAB "eNJot", kodas 302765201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 45-3
Pranešimo Nr. 4563524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-14); Įgaliojimas (2019-10-09); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-06).

- - -

Visuomeninė organizacija inžinerių klubas "Vingra", kodas 193270973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 4563525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 93

- - -

UAB Ingos kompanija, kodas 304744889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Transconnect UAB, kodas 304973628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-6
Pranešimo Nr. 4563527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-14); Įstatai (2019-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-14).

- - -

UAB "Stabilus projektas", kodas 305284714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4563528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Peršanovo komercinė įmonė firma "CASSIOPEJA", kodas 120764526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-41
Pranešimo Nr. 4563529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-10); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-10-10); Įgaliojimas (2019-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-10 (2019-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-10
(2019-10-10).

- - -

IĮ "ORBIS ORIENS", kodas 302464689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-55
Pranešimo Nr. 4563530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Mechaninis apelsinas", kodas 303090956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4563531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

IĮ "Nepilkas vilkas", kodas 305281821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 4563532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavys", kodas 155482846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 11-19
Pranešimo Nr. 4563533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "Mėnulis", kodas 303076497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 28-24
Pranešimo Nr. 4563534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

Všį Neformalaus mokymosi klubas "MES", kodas 302899015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Žemuogių g. 22
Pranešimo Nr. 4563535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGORA", kodas 222597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-61
Pranešimo Nr. 4563536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-08).

- - -

UAB "Mirovič", kodas 303129569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4563537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

"Brigit LT", UAB, kodas 302603434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4563538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "DROGAS", kodas 211744970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4563539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilties 6", kodas 169263271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4563540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2019-10-08); Įstatai
(2019-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 96

UAB "RONESA", kodas 302670671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4563541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Zarasų bendruomenė "Ažuolinis", kodas 304836266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 17
Pranešimo Nr. 4563542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-10 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

MB "Vienuolikta", kodas 305286380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Studio F.M.", kodas 302657713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 4563544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRA INTERSERVISAS", kodas 148031266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 4563545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 97

- - -

Mažoji bendrija "Hidroizola", kodas 303280553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49A-59
Pranešimo Nr. 4563546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Sakla", kodas 300131942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4563547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-15).

- - -

V. Jociaus individuali įmonė, kodas 140874019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 7-23
Pranešimo Nr. 4563548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-07); Įgaliojimas (2019-10-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-10-04
(2019-10-07).

- - -

IĮ "Dekvita", kodas 301602646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-69
Pranešimo Nr. 4563549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PRIVATUS MEDICINOS CENTRAS "KARDIVITA", kodas 123648822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 13D
Pranešimo Nr. 4563550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GALLAGHER BALTIC", kodas 125900581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4563551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-03 (2019-10-11).

- - -

Lietuvos vegetarų draugija, kodas 190724844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4563552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "Solvina", kodas 302787169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4563553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gavys", kodas 155630145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. M. Petrausko g. 3
Pranešimo Nr. 4563554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloka", kodas 175001537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 1-3
Pranešimo Nr. 4563555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "PROR", kodas 302601223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4563556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 99

- - -

UAB "Stamentus", kodas 304891978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 77-1
Pranešimo Nr. 4563557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Agadma", kodas 303497998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Perkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4563558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

UAB Edupharma, kodas 302549335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80
Pranešimo Nr. 4563559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros cechas", kodas 300568792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 4563560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "ZIPITON", kodas 303879909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4563561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15); Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 100

VšĮ Kaukazo moterų teisių institutas, kodas 303010369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-27
Pranešimo Nr. 4563562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

VšĮ Senjorų šokių kolektyvas "Klaipėdos zunda", kodas 302929800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kintų g. 6
Pranešimo Nr. 4563563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "Apex bonus", kodas 305286398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4563564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hamsota", kodas 305250822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4563565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Applied Synbio", kodas 304866380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 121-8
Pranešimo Nr. 4563566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-09); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-10-09); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva", kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4563567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14).

- - -

UAB "SPINDI", kodas 302791420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 35B
Pranešimo Nr. 4563568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-09).

- - -

UAB FELICE, kodas 302620049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 46-52
Pranešimo Nr. 4563569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Uniteksa", kodas 303134819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4563570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "FET Contracting", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4563571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-10-02).

- - -

VšĮ "Kaukazo problemų tyrimų centras", kodas 303190579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliakalnio g. 49
Pranešimo Nr. 4563572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "AKSVEGA", kodas 174913774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl.
Pranešimo Nr. 4563573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-01).

- - -

V. Šibino personalinė įmonė, kodas 186225796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 71-7
Pranešimo Nr. 4563574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB ODOS IR LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS, kodas 125221897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-30
Pranešimo Nr. 4563575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2019-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso (2019-10-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-10).

- - -

UAB "Vitabalans", kodas 300084389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4563576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-10-15).

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4563577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

UAB Panevėžio biliardo rūmai, kodas 300070603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Paežerio g. 3
Pranešimo Nr. 4563578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "ŠVIESI DIENA", kodas 302773504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4563579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Akrauta", kodas 303029647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 47A
Pranešimo Nr. 4563580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

UAB "VVSD group", kodas 303038991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4563581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-08).

- - -

VšĮ "Inovatyvu", kodas 305286416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 4563582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4563583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-14); Užsienio asmens pasas (2019-10-14); Įgaliojimas (2019-10-07).

- - -

UAB "Limanteja", kodas 304709482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4563584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-09).

- - -

UAB "Rytų prekyba", kodas 303102974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4563585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinedas", kodas 160289293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 4563586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVENALIS", kodas 120754037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-57
Pranešimo Nr. 4563587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2019-10-15).

- - -

Zenono Serapino įmonė, kodas 134875682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2-1
Pranešimo Nr. 4563588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

VšĮ Eglė Balčiūnaitė, kodas 304156494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 8
Pranešimo Nr. 4563589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "Artikta", kodas 303222646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Skrydžio g. 4
Pranešimo Nr. 4563590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Saitus", kodas 304748026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4563591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-15 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-10-15).

- - -

UAB "Gedmila", kodas 303391219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k. Šnaukštų g. 15
Pranešimo Nr. 4563592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

MB "11 metrų", kodas 305200972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4563593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

UAB "Nemuno tako projektai", kodas 305281077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 22C-2
Pranešimo Nr. 4563594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-15).

- - -

UAB "Budreta", kodas 303101915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4563595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

387-oji daugiabučio namo Laisvės pr. 99a savininkų bendrija, kodas 124797993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-37
Pranešimo Nr. 4563596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGO REKLAMA", kodas 124667697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4563597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Loibos leidykla "Greta", kodas 181204467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 107

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4563598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Grunto valymo technologijos", kodas 124010840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 4563599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-10-04); Savininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2019-10-04).

- - -

UAB "Barvita", kodas 303064331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 8-10
Pranešimo Nr. 4563600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-14).

- - -

UAB RS TRANSPORT, kodas 303027475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pienių g. 7
Pranešimo Nr. 4563601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

MB "Graži dama", kodas 305281878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Mykolo Sopočkos g. 13
Pranešimo Nr. 4563602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Taigi tie", kodas 305281860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-8
Pranešimo Nr. 4563603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Itaga", kodas 303209894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4563604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Įstatai (2019-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-11).

- - -

UAB "Rutilė", kodas 304566995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-10).

- - -

UAB "Eurovitas", kodas 304105311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 122-3
Pranešimo Nr. 4563606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Reiketa", kodas 305284536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HUA LU", kodas 301097852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 13-21
Pranešimo Nr. 4563608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVEIKSLAS", kodas 120498666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4563609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Cukris", kodas 303097000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16M
Pranešimo Nr. 4563610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2019-09-28 (2019-10-07).

- - -

UAB "Digrema", kodas 304129885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4563611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2019-09-28 (2019-10-07).

- - -

Akmenės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300052135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 4563612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika, kodas 124244035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 4563613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-10); Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Šaknys ir kultūra", kodas 305284568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lanerona", kodas 303160066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4563615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "Gabilė", kodas 304149005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-6
Pranešimo Nr. 4563616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Dalios Vilniškytės individuali įmonė, kodas 300062026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-9
Pranešimo Nr. 4563617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

VšĮ "Gėlių skrydis", kodas 302570532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 4563618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

MB "Klevo gilė", kodas 304521797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 12-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4563619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Elhama", kodas 303160162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4563620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

LIAUDIES MEDICINOS CENTRAS, kodas 193053051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-11
Pranešimo Nr. 4563621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB FORMITA, kodas 302834836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Pašilių g. 30
Pranešimo Nr. 4563622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2019-09-28 (2019-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos komunalininkas", kodas 165695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4563623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų registravimo (2019-10-14);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-10-14).

- - -

UAB "Sigausta", kodas 304245014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 112

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Beržų g. 32
Pranešimo Nr. 4563624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-15).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4563625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2019-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2019-10-04); Įgaliojimas (2019-10-04).

- - -

S. Popovos individuali įmonė, kodas 305072152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 47-8
Pranešimo Nr. 4563626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Divainas", kodas 305248440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4563627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-10-14); Užsienio asmens pasas (2019-10-14).

- - -

UAB "LINVALIS", kodas 302560545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 4563628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Brukų k. Žalioji g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 4563629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

MB "Vido Neris", kodas 304460351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 24
Pranešimo Nr. 4563630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-10);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2019-10-10).

- - -

UAB "Reinhard", kodas 302725954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4563631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-05 (2019-10-11).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 4563632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-15).

- - -

UAB "GosailPro", kodas 304415840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4563633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-10-15).

- - -

Naujos kartos mokslo ir verslo klasteris, kodas 302336440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 114

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4563634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4563635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-10-10); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2019-10-10);
Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

Šiaulių pirties bičiulių klubas "Lašas", kodas 304209406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-4
Pranešimo Nr. 4563636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

VšĮ "INFORMEDA", kodas 302575223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 6
Pranešimo Nr. 4563637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-15); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas dėl direktoriaus atleidimo (2019-10-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas
(2019-10-15).

- - -

Ukmergės r. Paobelio veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 182782933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paobelio k.
Pranešimo Nr. 4563638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Justerlanda", kodas 304677223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 115

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Girgždų k. 6
Pranešimo Nr. 4563639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Įstatai (2019-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-10).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 4563640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-14).

- - -

Lietuvos verslo plėtros asociacija, kodas 303104587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4563641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-15).

- - -

UAB "Opalosa", kodas 303160123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4563642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-14).

- - -

UAB "House and Business Travel", kodas 302692785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 4563643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
paskyrimo (2019-10-09).

- - -

UAB "Sapiegos Namai", kodas 301107912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4563644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Respekto grupė", kodas 302996507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4563645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-13).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 27-7
Pranešimo Nr. 4563646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-10-01).

- - -

UAB Special Building Forces SBF, kodas 304176931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1104
Pranešimo Nr. 4563647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-14).

- - -

"J. Rapcevič", IĮ, kodas 304411105
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 4563648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Nuostatai (2019-10-10); Savininko
sprendimas (2019-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-10).

- - -

UAB "ANZALVĖ", kodas 300552425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k.
Pranešimo Nr. 4563649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 117

- - -

UAB Quick Settlement, kodas 305022441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4563650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Kosterus", kodas 303200094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4563651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-10).

- - -

UAB "Saba holdingas", kodas 305211164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4563652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-10-10).

- - -

Švenčionių rajono ugniagesių sporto klubas, kodas 302311469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4563653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-08).

- - -

J. Jociaus individuali įmonė "Inkstalas", kodas 133678760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-29
Pranešimo Nr. 4563654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-15).

- - -

UAB "Gudelių šilas", kodas 300126913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4563655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

MB "Picture Ideas", kodas 303059971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 107-146
Pranešimo Nr. 4563656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-10); Sprendimas (2019-10-10).

- - -

N. Deviatajevos komercinė firma, kodas 141138778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 8-13
Pranešimo Nr. 4563657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-14).

- - -

UAB "Crocus ES", kodas 305284707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4563658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4563659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-10-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-14); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-10-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2019-10-14); Lietuvos banko leidimas / Lietuvos banko priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimas dėl
pritarimo vadovo ir valdybos nario kandidatūroms (2019-10-14); Užsienio asmens pasas (2019-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 119

- - -

UAB "Palrenta", kodas 303447529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 101-2
Pranešimo Nr. 4563660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

UAB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 4563661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-15).

- - -

UAB "Kantara", kodas 305142490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4563662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-03); Užsienio asmens pasas
(2019-10-03).

- - -

UAB "Gevara transport", kodas 302459934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 3
Pranešimo Nr. 4563663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Akcininkų sprendimas (2019-10-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deirasa", kodas 126208066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 4563664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-15).

- - -

UAB "Motodiada", kodas 303086057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-23
Pranešimo Nr. 4563665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-15).

- - -

UAB "BTC Group", kodas 300596941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 4563666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4563667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

V. KATSIASHVILI IĮ, kodas 303309033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4561077

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 121

Zhang Weihua individuali įmonė, kodas 303302462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4561078

- - -

L. KALMAKHELIDZE IĮ, kodas 303334015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4561079

- - -

A. Kazlausko įmonė, kodas 159514387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4562746

- - -

Petro Sakalausko įmonė, kodas 135728258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-7
Pranešimo Nr. 4562747

- - -

D. Vaitkevičienės firma "Darūnė", kodas 159777032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4562748

- - -

G. Oleko įmonė, kodas 159562243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4562749

- - -

E. Vidiko įmonė, kodas 159728836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 4562750

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frona", kodas 255414230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 7-14
Pranešimo Nr. 4562751

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-289 Puslapis 122

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS PERLAS", kodas 110503741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 4-12
Pranešimo Nr. 4562752

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VISANTĖ", kodas 210454170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 63-24
Pranešimo Nr. 4562753

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algeba", kodas 154149340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 4562754

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balf", kodas 155446191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 17-5
Pranešimo Nr. 4562755

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroverslas", kodas 154259769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janušavos k.
Pranešimo Nr. 4562945

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glorija", kodas 155438472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 15-24
Pranešimo Nr. 4562946

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


